Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения д/с №28 «Радуга» Марукян Л.В.
___________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя, являющегося получателем)
Проживающего (ей) по адресу:__________________________________________________________________
Телефон:____________________________
Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу назначить мне с______________20___г. компенсацию части фактически оплаченной родительской платы за содержание ребенка (детей) в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №28 «Радуга» муниципального образования город-курорт Анапа, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования в соответствии со ст. Закона РФ от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании». На первого 20% ребенка _____________________________________________________________________________					(ФИО ребенка, дата рождения)
На второго 50% ребенка
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
На третьего 70%  ребенка
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
Сумму компенсации прошу зачислить на:
Расчетный счет_____________________________________________________________

(или) пластиковую карту________________________________________________________

В банке_______________________________________________________________________
(или) доставлять через почтовое отделение связи по адресу: _____________________________________________________________________________

О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №28 «Радуга» муниципального образования город-курорт Анапа, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования ознакомлен(а). Предупрежден(а) об ответственности за достоверность предоставленных документов.
Обо всех изменениях, касающихся состава семьи обязуюсь сообщить в течении 10 дней.
Дата___________________роспись___________________расшифровка______________

С заявлением согласен__________________________________________________
(ФИО второго родителя)
_____________________________________________________________________________

Паспортные данные второго родителя_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата___________________роспись___________________расшифровка_______________